СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 16
х. Обуховка                                                                    07 декабря 2021 года

«О назначении временно исполняющих обязанности

смотрителей кладбищ на общественных началах»
           В целях качественного выполнения возложенных на муниципальное образование «Елизаветинское сельское поселение» полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:

1. Назначить, на время до принятия решения собранием (сходом) граждан, временно исполняющего обязанности смотрителя кладбищ хутора Колузаево Мыльникова Александра Николаевича.

2. Назначить, на время до принятия решения собранием (сходом) граждан, временно исполняющего обязанности смотрителя кладбищ станицы Елизаветинской и хутора Коса Коновалова Михаила Михайловича.

3. Назначить, на время до принятия решения собранием (сходом) граждан, временно исполняющего обязанности смотрителя кладбищ хутора Обуховка Сюсюкина Сергея Михайловича.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.elizsp.ru .
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Елизаветинского сельского поселения                                      Н.А. Тесля